 Bydgoszcz, dn. 20.06.2022 r.
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego na „REMONT DWÓCH DŹWIGÓW OSOBOWO-TOWAROWYCH (ZUD WARSZAWA 800KG/10 OSÓB) 
W BUDYNKU NR 29 W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM PRZY ULICY DWERNICKIEGO 1 W BYDGOSZCZY” 
Nr sprawy 21/ZP/RB/INFR/2022
Identyfikator postępowania ID: 615349

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawa zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy ul. Gdańska 147, 85 - 915 Bydgoszcz zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „REMONT DWÓCH DŹWIGÓW OSOBOWO-TOWAROWYCH (ZUD WARSZAWA 800KG/10 OSÓB)
W BUDYNKU NR 29 W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM PRZY ULICY DWERNICKIEGO 1 W BYDGOSZCZY” 
– sprawa nr 21/ZP/RB/INFR/2022 dokonał wyboru następującej firmy:
Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z o.o.

Bolęcin 41

09-110 Sochocin


Ocena oferty:

Cena oferty brutto – 60,00 pkt
Gwarancja – 40,00 pkt
Razem – 100,00 pkt

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego określone przez Zamawiającego na „REMONT DWÓCH DŹWIGÓW OSOBOWO-TOWAROWYCH (ZUD WARSZAWA 800KG/10 OSÓB) W BUDYNKU NR 29 W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM PRZY ULICY DWERNICKIEGO 1 W BYDGOSZCZY”. Złożył wymagane dokumenty 
i oświadczenia. Oferta Wykonawcy jest zgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia i uzyskała najwyższą ilość punktów za kryteria oceny ofert.

Uzasadnienie prawne:

Art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawa zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w dokumentach zamówienia.
Zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi po upływie 5 dni od daty przesłania niniejszego zawiadomienia.

W postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

	Lp.
	Wykonawca
	Liczba punktów w kryterium

	
	
	Cena oferty brutto
	Gwarancja
	Razem

	1.
	Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z o.o.

Bolęcin 41

09-110 Sochocin
	60,00
	40,00
	100,00

	2.
	Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik 

Kalinowo 86 

07-304 Ostrów Mazowiecka 
	48,30
	40,00
	88,30

	3.
	Winda-Warszawa Sp. z o.o.

ul. Surowieckiego 12

02-784 Warszawa
	43,03
	40,00
	83,03

	4.
	Lift-Pol Sp. z o.o. Sp. K

ul. Karola Rychlińskiego 26

05-091 Ząbki
	Oferta odrzucona
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